

REKAPITULACE STAVBY VCP a MP

Kód: 32404
Stavba: Oprava převodových uzlů kolektoru JM st. 7.2 - Nechvílova

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.12.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			223 754,42
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 223 754,42	Výše daně 46 988,43
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			270 742,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 32404

Stavba: Oprava převodových uzlů kolektoru JM st. 7.2 - Nechvílova

Místo: Datum: 03.12.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		223 754,42	270 742,85
ZL01	Dobetonávky, úprava povlakové krytiny a drobné VCP	434 499,50	525 744,40
ZL02	Odpočty změn - zárubně, povlaková krytina a pórobetonové tvárnice	-210 745,08	-255 001,55

SOUPIS PRACÍ -VCP

Stavba:

Oprava převodových uzlů kolektoru JM st. 7.2 - Nechvílova

Objekt:

ZL01 - Dobetonávky, úprava povlakové krytiny a drobné VCP

Místo:

Datum: 03.12.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 434 499,50

D HSV Práce a dodávky HSV 184 393,17

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 79 952,00

1	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,400	4 980,00	1 992,00	SOD
2	K	631341125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu lehkého keramického LC 25/28	m3	10,000	5 820,00	58 200,00	SOD
3	M	553314.R	požární ocelová zárubeň z pozinkovaného plechu tl. 2 mm, límce 46/62, na čistou podlahu, zátěžové závěsy, obvodové těsnění, přerušený tepelný most, montáž svarem, ústí 150, epoxidový základ + komaxit RAL	kus	2,000	9 880,00	19 760,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 413,00

4	K	967042712	Odsekání kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm	m2	3,500	596,00	2 086,00	CS ÚRS 2024 02
5	K	967042713	Odsekání kamene nebo betonu plošné tl do 150 mm	m2	4,500	1 010,00	4 545,00	CS ÚRS 2024 02
6	K	97715.R01	Vyřezání želez na střeše, vč. přesunu	ks	14,000	188,00	2 632,00	
7	K	97715.R03	Oprava venkovní omítky stěn (přefa děr v panelech), vč. přesunu	kpl	14,000	185,00	2 590,00	
8	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	4,000	2 890,00	11 560,00	CS ÚRS 2024 02

D 997 Přesun sutě 2 739,96

9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,607	296,00	771,67	SOD
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	39,105	13,00	508,37	SOD
VV 2,607*15 "Přepočtené koeficientem množství					39,105			
11	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,607	560,00	1 459,92	SOD

D 998 Přesun hmot 78 288,21

12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	21,567	450,00	9 705,15	SOD
13	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	21,567	1 200,00	25 880,40	SOD
14	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	21,567	1 980,00	42 702,66	SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 227 454,69

D 712 Povlakové krytiny 171 434,69

15	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,100	103 698,00	10 369,80	SOD
VV 312,5*0,00032 "Přepočtené koeficientem množství					0,100			
16	M	BRM.R5871	GRAVIFLEX 5,2 / GREEN ROOF šedý tl. 5,2 mm, vrchní, modifikace -25°C, vegetační střechy	m2	284,640	555,37	158 080,52	SOD
17	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	1,865	1 600,20	2 984,37	SOD

D 767 Konstrukce zámečnické 56 020,00

18	K	76799.R01	Repase cedulí vč. konstrukce - Demontáž v místě stavby + odvoz na dílnu	kpl	2,000	5 170,00	10 340,00	
P Poznámka k položce: 1 kpl = 1x trojstranná cedule vč. stávající podkonstrukce umístěná na žebříku + 2x cedule vč. stávající podkonstrukce umístěná na stěnách objektu								
19	K	76799.R02	Repase cedulí vč. konstrukce - Demontáž nosné OK + plechových cedulí	kpl	2,000	3 950,00	7 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> 1 kpl = 1x trojstranná cedule vč. stávající podkonstrukce umístěná na žebříku + 2x cedule vč. stávající podkonstrukce umístěná na stěnách objektu					
20	K	76799.R04	Repase cedulí vč. konstrukce - Lakování podkonstrukce + cedule	kpl	2,000	7 220,00	14 440,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> 1 kpl = 1x trojstranná cedule vč. stávající podkonstrukce umístěná na žebříku + 2x cedule vč. stávající podkonstrukce umístěná na stěnách objektu					
21	K	76799.R05	Repase cedulí vč. konstrukce - Zhotovení piktogramu a číselného označení dle původního návrhu + přilepení na plechové cedule	kpl	2,000	4 340,00	8 680,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> 1 kpl = 1x trojstranná cedule vč. stávající podkonstrukce umístěná na žebříku + 2x cedule vč. stávající podkonstrukce umístěná na stěnách objektu					
22	K	76799.R06	Repase cedulí vč. konstrukce - Povrchové zapravení transparentním PU lakem	kpl	2,000	840,00	1 680,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> 1 kpl = 1x trojstranná cedule vč. stávající podkonstrukce umístěná na žebříku + 2x cedule vč. stávající podkonstrukce umístěná na stěnách objektu					
23	K	76799.R07	Repase cedulí vč. konstrukce - Zpětná montáž v místě stavby + dovoz na stavbu	kpl	2,000	6 490,00	12 980,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> 1 kpl = 1x trojstranná cedule vč. stávající podkonstrukce umístěná na žebříku + 2x cedule vč. stávající podkonstrukce umístěná na stěnách objektu					
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					22 651,64	
D	VRN3	Zařízení staveniště					6 177,72	
24	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,500	4 118,48	6 177,72	SOD
D	VRN6	Územní vlivy					4 118,48	
25	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	4 118,48	4 118,48	SOD
D	VRN7	Provozní vlivy					12 355,44	
26	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	4 118,48	12 355,44	SOD

SOUPIS PRACÍ - MP

Stavba: Oprava převodových uzlů kolektoru JM st. 7.2 - Nechvílova

Objekt: ZL02 - Odpočty změn - zárubně, povlaková krytina a pórobetonové tvárnice

Místo: Datum: 03.12.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -210 745,08

D HSV Práce a dodávky HSV -72 524,48

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -47 762,00

1	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	-33,400	1 430,00	-47 762,00	SOD
---	---	-----------	---	----	---------	----------	------------	-----

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 360,00

2	M	55331483	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	-2,000	1 680,00	-3 360,00	SOD
---	---	----------	--	-----	--------	----------	-----------	-----

D 998 Přesun hmot -21 402,48

3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-5,896	450,00	-2 653,20	SOD
4	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-5,896	1 200,00	-7 075,20	SOD
5	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-5,896	1 980,00	-11 674,08	SOD

D PSV Práce a dodávky PSV -127 233,91

D 712 Povlakové krytiny -127 233,91

6	M	BRM.R5581	GRAVIFLEX tl. 4,0 mm, vrchní, vegetační střechy	m2	-284,640	439,32	-125 048,04	SOD
7	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	-1,366	1 600,20	-2 185,87	SOD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -10 986,69

D VRN3 Zařízení staveniště -2 996,37

8	K	030001000	Zařízení staveniště	%	-1,500	1 997,58	-2 996,37	SOD
---	---	-----------	---------------------	---	--------	----------	-----------	-----

D VRN6 Územní vlivy -1 997,58

9	K	060001000	Územní vlivy	%	-1,000	1 997,58	-1 997,58	SOD
---	---	-----------	--------------	---	--------	----------	-----------	-----

D VRN7 Provozní vlivy -5 992,74

10	K	070001000	Provozní vlivy	%	-3,000	1 997,58	-5 992,74	SOD
----	---	-----------	----------------	---	--------	----------	-----------	-----